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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Malagueta
- El Limonar, Costa del Sol

Serena Homes II ligger i Colinas del Limonar, ett exklusivt område i Malagas

huvudstad. Detta nyutvecklade område är en fortsättning på den

prestigefyllda stadsdelen El Limonar, där fristående hus och låga

flerbostadshus utvecklas, med elegant, modern design, övervägande öppna

ytor och grönska, vilket gör det till en av de mest exklusiva utvecklingarna i

staden Malaga.

Serena Homes II är ett bostadskomplex som erbjuder olika typer av hus med 2

och 3 sovrum med funktionell och modern arkitektur och en rad gemensamma

bekvämligheter.

Bostäderna är redo för omgående leverans med fullt utrustade och möblerade

kök och badrum. Majoriteten av bostäderna har öppen planlösning med

vardagsrum, matsal och kök anslutna till terrasser och med maximal

användning av utrymme, solljus och avskildhet, vilket gör det bästa av deras

läge och aspekt. De största sovrummen har ett eget badrum, inbyggda

garderober med skjutdörrar och badrummen har dusch, toalett, handfat,

spegel och kaklade väggar.

Varje fastighet inom denna nya utveckling har privata utomhusutrymmen där

invånarna kan koppla av och underhålla i avskildhet i sina egna hem. Det finns

terrasser i alla lägenheter, stora solarier i takvåningarna och stenlagda

trädgårdar i bottenvåningens fastigheter. Till alla lägenheterna hör två

parkeringsplatser och ett förråd.

När du kliver ut ur ditt hem erbjuder komplexet en gemensam trädgård, pool

ansluten, gourmetrum, concierge, ett reserverat utrymme för cyklar, ett unikt

gym med en klättervägg och ett arbetsrum. Allt boende kan behöva för att

underlätta sitt arbete och sin fritid.

Dessa nyckelfärdiga hem är redo att flytta in och njuta av.

Kontakta oss gärna för mer information och för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/serenahomesii
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Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 139m², Terrass 55m²

Lägenhet Såld Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 87m², Terrass 7m²

Lägenhet Såld Våning 2 3 Sovrum 2 Badrum 87m², Terrass 4m²

Lägenhet Såld Våning 3 2 Sovrum 2 Badrum 69m², Terrass 5m²

Lägenhet Såld Våning 3 2 Sovrum 2 Badrum 78m², Terrass 5m²

Lägenhet Såld Våning 3 3 Sovrum 2 Badrum 84m², Terrass 5m²

Lägenhet Såld Våning 3 3 Sovrum 2 Badrum 86m², Terrass 5m²

Lägenhet Såld Våning 3 3 Sovrum 2 Badrum 117m², Terrass 4m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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